
F5240BA8ABBC99DBAB78F947B33F984A5967F9B4

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXIII/143/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na
2016 rok

Strona 1 z 2

identyfikator XXIII/143/2016/6

Druk nr 260

Uchwała NR XXIII/143/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 , art. 237
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.)
Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się w budżecie Gminy Łochów zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, zgodnie
z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2 .

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty:

1 ) dochody 68.518.059,50 zł, w tym: dochody bieżące 63.454.445,50 zł, dochody majątkowe
5.063.614,00 zł,

2 ) wydatki 68.912.476,50 zł, w tym: wydatki bieżące  59.430.681,50 zł, wydatki majątkowe
9.481.795 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3 .

1 . Określa się deficyt budżetu Gminy w kwocie 394.417 zł, który zostanie pokryty kredytami
i pożyczkami.

2 . Ustala się:
1 ) przychody budżetu w kwocie 2.690.821 zł,
2 ) rozchody budżetu w kwocie 2. 296.404 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4 .

Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.



F5240BA8ABBC99DBAB78F947B33F984A5967F9B4

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXIII/143/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na
2016 rok

Strona 2 z 2

§ 5 .

Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i w Gminnym Programie przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikami Nr 5 i
5a.

§ 6 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 7 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów
prawa miejscowego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.03.30 08:33:16
Odcisk palca certyfikatu: 433d 9869 6abf
bce1 9721 a03e fb88 d1b2 a48c 53b0


